
ZARZĄDZENIE NR 29/2016 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2016. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 
1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) oraz § 15 
Uchwały Nr XIX/147/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2016 zarządza się, co 
następuje: 

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2016. 

W złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 

WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Treść 
(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 300 300 

70095 Pozostała działalność 300 300 
4430 
4580 

Różne opłaty i składki 
Pozostałe odsetki 300 

300 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 950 950 

75075 Promocja jst 950 950 
4170 
4210 
4300 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

200 
750 

950 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40.700 40.700 

80101 Szkoły podstawowe 40.700 40.700 
GMINA 

4300 Zakup usług pozostałych 40.700 -

80195 Pozostała działalność - 40.700 
GMINA -

4300 Zakup usług pozostałych - 40.700 

RAZEM 41.950 41.950 

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą: 57.547.094,27 zł, 
po stronie wydatków kwotą: 58.747.094,27 zł. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

B U R M I S 1 R 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

>e! 094-3633485; fax. 094-363311? 


